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Дистанция 5 Девочки, 200m На спине 9 - 15 лет
19.10.2024 Результаты
Mad Wave Challenge 15 2:13.62 ШЕЙНИНА Евангелина МО Руза 09.03.2024
Mad Wave Challenge 14 2:11.96 ШКУРДАЙ Анастасия BLR Казань 08.05.2017
Mad Wave Challenge 13 2:16.12 ШКУРДАЙ Анастасия BLR Брест 05.11.2016
Mad Wave Challenge 12 2:20.74 КОВАЛЬ Юлия Руза 18.03.2017
Mad Wave Challenge 11 2:26.84 СИРОТИНСКАЯ Мария МОС Брест (BLR) 09.11.2019
Mad Wave Challenge 10 2:34.74 ШЕЙНИНА Евангелина МО Брест (BLR) 09.11.2019
Mad Wave Challenge 9 3:09.45 РЫЖОВА Ева Санкт-Петербург 27.01.2024

Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ИГНАТЕНКО Мария 2014 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,69 3:05.43 III 263
25m: 19.57 19.57 75m: 1:05.53 23.16 125m: 1:53.50 23.86 175m: 2:42.20 23.48
50m: 42.37 22.80 100m: 1:29.64 24.11 150m: 2:18.72 25.22 200m: 3:05.43 23.23

2. КАЛИНИНА Виктория 2015 III ЧЛБ СШ ЮНИКА Челябинск +0,95 3:14.82 III 227
25m: 22.96 22.96 75m: 1:10.78 24.71 125m: 2:01.02 25.11 175m: 2:50.54 24.46
50m: 46.07 23.11 100m: 1:35.91 25.13 150m: 2:26.08 25.06 200m: 3:14.82 24.28

3. БЕНДОВСКАЯ Майя 2014 III МО ОСШОР Одинцово +0,78 3:16.22 Iюн 222
25m: 21.70 21.70 75m: 1:10.93 24.74 125m: 2:01.33 25.12 175m: 2:51.88 23.96
50m: 46.19 24.49 100m: 1:36.21 25.28 150m: 2:27.92 26.59 200m: 3:16.22 24.34

DSQ ИВАНОВА Ева 2014 Iюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск Iюн

Девушки (11-13 лет)

1. ШВЕЦОВА Виктория 2011 кмс МОС СК "Плавание всем" Москва +0,68 2:17.94 МС 641
25m: 15.41 15.41 75m: 48.64 17.15 125m: 1:24.07 17.81 175m: 2:00.21 18.22
50m: 31.49 16.08 100m: 1:06.26 17.62 150m: 1:41.99 17.92 200m: 2:17.94 17.73

2. ГАПОДЧЕНКО Полина 2011 кмс МОС СК "Плавание всем" Москва +0,61 2:19.49 КМС 619
25m: 15.22 15.22 75m: 49.46 17.41 125m: 1:25.46 18.20 175m: 2:02.08 18.30
50m: 32.05 16.83 100m: 1:07.26 17.80 150m: 1:43.78 18.32 200m: 2:19.49 17.41

3. ХАЛТУРИНА Елизавета 2012 КМС НВСБ Water Rocket  Новосибирск +0,79 2:24.77 КМС 554
25m: 16.60 16.60 75m: 53.03 18.34 125m: 1:29.92 18.32 175m: 2:06.98 18.61
50m: 34.69 18.09 100m: 1:11.60 18.57 150m: 1:48.37 18.45 200m: 2:24.77 17.79

4. ЖОХОВА Василиса 2011 КМС СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург 2:29.90 I 499
25m: 16.55 16.55 75m: 53.61 18.98 125m: 1:32.86 19.76 175m: 2:11.64 19.27
50m: 34.63 18.08 100m: 1:13.10 19.49 150m: 1:52.37 19.51 200m: 2:29.90 18.26

5. ПАДЕРИНА Мария 2012 II СВРД СШ "Юность " Екатеринбург +0,75 2:31.16 I 487
25m: 16.71 16.71 75m: 53.47 18.99 125m: 1:31.97 19.08 175m: 2:11.96 20.23
50m: 34.48 17.77 100m: 1:12.89 19.42 150m: 1:51.73 19.76 200m: 2:31.16 19.20

6. ПАЛЬЯНОВА Ксения 2013 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,68 2:33.75 I 462
25m: 16.42 16.42 75m: 54.70 19.17 125m: 1:34.03 19.64 175m: 2:14.26 19.92
50m: 35.53 19.11 100m: 1:14.39 19.69 150m: 1:54.34 20.31 200m: 2:33.75 19.49

7. ТОКАРЕВА Алиса 2011 II НВСБ Water Rocket  Новосибирск +0,71 2:37.99 II 426
25m: 18.16 18.16 75m: 56.67 19.58 125m: 1:36.47 20.33 175m: 2:17.99 20.98
50m: 37.09 18.93 100m: 1:16.14 19.47 150m: 1:57.01 20.54 200m: 2:37.99 20.00

8. ЖУРАВЛЁВА Таисия 2013 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,70 2:38.85 II 419
25m: 17.49 17.49 75m: 58.17 20.52 125m: 1:38.63 20.03 175m: 2:19.42 20.21
50m: 37.65 20.16 100m: 1:18.60 20.43 150m: 1:59.21 20.58 200m: 2:38.85 19.43

9. КОРЯКИНА Карина 2012 I АМУР СШ №1 Благовещенск +0,89 2:41.46 II 399
25m: 18.11 18.11 75m: 58.76 20.63 150m: 2:00.95 41.45 200m: 2:41.46 19.48
50m: 38.13 20.02 100m: 1:19.50 20.74 175m: 2:21.98 21.03

10. ЛИЛЛЕ Анна 2012 II СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,84 2:43.05 II 388
25m: 17.94 17.94 75m: 57.27 20.22 125m: 1:40.60 21.68 175m: 2:23.23 21.46
50m: 37.05 19.11 100m: 1:18.92 21.65 150m: 2:01.77 21.17 200m: 2:43.05 19.82

11. БЕЛЬТИПЕТЕРОВА Софья 2011 II ЗБК СШ №3 "ДЕЛЬФИН " Чита +0,80 2:45.14 II 373
25m: 17.78 17.78 75m: 58.06 20.87 125m: 1:41.59 21.81 175m: 2:24.51 21.22
50m: 37.19 19.41 100m: 1:19.78 21.72 150m: 2:03.29 21.70 200m: 2:45.14 20.63

12. РОГОЗИНА Ульяна 2012 II ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,63 2:48.01 II 354
25m: 18.25 18.25 75m: 59.57 21.55 125m: 1:43.27 22.16 175m: 2:27.57 21.58
50m: 38.02 19.77 100m: 1:21.11 21.54 150m: 2:05.99 22.72 200m: 2:48.01 20.44

13. БОРОВКОВА Александра 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,59 2:48.75 II 350
25m: 18.34 18.34 75m: 59.38 21.01 125m: 1:43.27 22.10 175m: 2:27.75 22.09
50m: 38.37 20.03 100m: 1:21.17 21.79 150m: 2:05.66 22.39 200m: 2:48.75 21.00
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Дистанция 5, Девочки, 200m На спине, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

14. УЛАНОВА Мария 2011 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,78 2:50.36 II 340
25m: 19.06 19.06 75m: 1:00.87 21.47 125m: 1:44.73 22.15 175m: 2:30.06 22.44
50m: 39.40 20.34 100m: 1:22.58 21.71 150m: 2:07.62 22.89 200m: 2:50.36 20.30

15. САЛОХИНА Алиса 2013 II СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург +0,76 2:54.09 II 318
25m: 18.35 18.35 75m: 1:03.16 21.87 125m: 1:48.86 23.27 175m: 2:33.38 22.26
50m: 41.29 22.94 100m: 1:25.59 22.43 150m: 2:11.12 22.26 200m: 2:54.09 20.71

16. КАРПАЕВА Дарья 2012 III ОРНБ СШ "Авангард" Орск +0,59 2:54.45 III 316
25m: 19.41 19.41 75m: 1:01.48 21.54 125m: 1:47.54 23.10 175m: 2:32.82 22.36
50m: 39.94 20.53 100m: 1:24.44 22.96 150m: 2:10.46 22.92 200m: 2:54.45 21.63

17. ТУРКОВЕЦ Анна 2012 III ТЮМ СШ №1 Тюмень 2:55.44 III 311
25m: 18.63 18.63 75m: 1:01.46 22.16 125m: 1:48.24 24.04 175m: 2:32.90 21.42
50m: 39.30 20.67 100m: 1:24.20 22.74 150m: 2:11.48 23.24 200m: 2:55.44 22.54

18. ПИЦЕВИЧ Ксения 2011 III ОМС СШОР "Сибирский нефтяник" Омск +0,65 3:03.46 III 272
25m: 20.93 20.93 75m: 1:05.70 23.00 125m: 1:52.72 23.77 175m: 2:40.50 23.49
50m: 42.70 21.77 100m: 1:28.95 23.25 150m: 2:17.01 24.29 200m: 3:03.46 22.96

19. УСАЧЕВА Полина 2012 III ОМС СШОР "Сибирский нефтяник" Омск +0,61 3:07.51 III 255
25m: 20.57 20.57 75m: 1:07.36 23.67 125m: 1:55.65 23.79 175m: 2:44.38 24.04
50m: 43.69 23.12 100m: 1:31.86 24.50 150m: 2:20.34 24.69 200m: 3:07.51 23.13

20. ЧУКРЕЕВА Варвара 2012 Iюн СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,98 3:15.12 III 226
25m: 22.63 22.63 75m: 1:13.03 25.24 125m: 2:02.14 24.44 175m: 2:52.07 25.08
50m: 47.79 25.16 100m: 1:37.70 24.67 150m: 2:26.99 24.85 200m: 3:15.12 23.05

Девушки (14-15 лет)

1. ШАМИС Елизавета 2009 КМС СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,61 2:21.05 КМС 599
25m: 15.54 15.54 75m: 49.67 17.42 125m: 1:25.88 18.50 175m: 2:02.93 18.68
50m: 32.25 16.71 100m: 1:07.38 17.71 150m: 1:44.25 18.37 200m: 2:21.05 18.12

2. СТАРОСТИНА Анастасия 2009 кмс МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,71 2:24.80 КМС 554
25m: 16.56 16.56 75m: 52.60 18.25 125m: 1:29.90 18.59 175m: 2:07.26 18.59
50m: 34.35 17.79 100m: 1:11.31 18.71 150m: 1:48.67 18.77 200m: 2:24.80 17.54

3. НОВИКОВА Дарья 2010 кмс СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,73 2:28.48 I 514
25m: 16.46 16.46 75m: 53.15 18.83 125m: 1:31.11 18.95 175m: 2:09.97 19.26
50m: 34.32 17.86 100m: 1:12.16 19.01 150m: 1:50.71 19.60 200m: 2:28.48 18.51

4. ИВАНОВА Анастасия 2010 II СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,64 3:02.55 III 276
25m: 20.43 20.43 75m: 1:05.30 22.54 125m: 1:52.55 23.95 175m: 2:39.95 23.27
50m: 42.76 22.33 100m: 1:28.60 23.30 150m: 2:16.68 24.13 200m: 3:02.55 22.60

EXH АХМЕТЖАНОВА Диана 2014 KAZ ВКО СДЮСШОР Усть-Каменогорск +0,57 2:52.13 II 329
25m: 18.51 18.51 75m: 1:01.01 21.47 125m: 1:45.70 22.06 175m: 2:31.36 22.43
50m: 39.54 21.03 100m: 1:23.64 22.63 150m: 2:08.93 23.23 200m: 2:52.13 20.77

EXH ПЕСТЕРЕВА Анна 2014 KAZ Костанайская область +0,60 2:58.95 III 293
25m: 18.12 18.12 75m: 1:01.99 21.28 125m: 1:48.38 23.53 175m: 2:35.75 23.75
50m: 40.71 22.59 100m: 1:24.85 22.86 150m: 2:12.00 23.62 200m: 2:58.95 23.20

EXH ДАНИЛЕНКО Ульяна 2014 KAZ Костанайская область 3:20.49 Iюн 208
25m: 21.77 21.77 75m: 1:10.60 25.03 125m: 2:02.57 25.84 175m: 2:55.26 26.01
50m: 45.57 23.80 100m: 1:36.73 26.13 150m: 2:29.25 26.68 200m: 3:20.49 25.23


